УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

от 23 декабря 2022 года                                                                             № 46

Об утверждении Плана контрольно-
ревизионной работы Управления финансов
Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Кезский район

Удмуртской Республики»

              В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район» от 30 декабря 2021 года № 70 «Об утверждении ведомственного стандарта по осуществлению полномочий внутренне муниципального финансового контроля»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольно-ревизионной работы Управления финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» на 2023 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Кезский район Удмуртской Республики»                                        В.И. Тронина

Ознакомлена

	Утверждено приказом Управления финансов

	Администрации муниципального образования

	"Муниципальный округ Кезский район

	Удмуртской Республики" № 46 от 23 декабря 2022 г.

	ПЛАН КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

	Управления финансов Администрации муниципального образования "Муниципальный округ

	Кезский район Удмуртской Республики" на 2023 год

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля
	Реквизиты объекта контроля
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Сведения о должностных лицах или структурных подразделениях органа контроля, ответственных за проведение контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Администрирование доходов
	Отдел культуры, туризма, спорта и молодежной политики Администрации Кезского района
	1837021174
	2022,2023
	2 квартал
	Заместитель начальника  бюджетного отдела

	2.
	Проверка предоставления и использования средств, выделенных на выплату денежной компенсации расходов по оплате жилых помещений и коммунальных услуг специалистам, проживающим и работающим в сельской местности
	МБОУ «Кезская СОШ № 2»

	2022,2023
	2 квартал
	 Главный специалист бюджетного отдела

	3.
	Проверка обоснованности плановых показателей плана финансово-хозяйственной деятельности
	МБУК «Кезская МБС»

	1 квартал 2023 года
	2 квартал
	Отдел бухгалтерского учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета

	4.
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	МБУК " Кезский РДК"
	1812002540
	1 полугодие 2023 года
	3 квартал
	Отдел бухгалтерского учета, отчетности и казначейского исполнения бюджета